
 

证券代码：002067              证券简称：景兴纸业              编号：临 2025-043 

 

浙江景兴纸业股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江景兴纸业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月2日披露了公司《关

于2025年第二季度可转债转股情况的公告》，公告刊登于《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公告编号：临2025-041。因工作人员疏忽，部分公告

内容有误。现更正如下： 

更正前： 

2025年第二季度，“景兴转债”因转股减少 29,000 元（290 张），转股数量为

30,378 股。截至 2025 年 6 月 30 日，公司剩余可转债余额为 743,730,000 元

（7,437,300 张）。 

更正后： 

2025 年第二季度，“景兴转债”因转股减少 103,000 元（1,030 张），转股数

量为 30,378 股。截至 2025 年 6 月 30 日，公司剩余可转债余额为 743,656,000 元

（7,436,560 张）。 

除上述更正内容外，其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。更正后的《关于 2025 年第二季度可转债转股情况的公告》详

见巨潮资讯网。公司将进一步加强公告编制过程中的审核工作，提高信息披露质量，

避免类似情况的发生。 

 

特此公告 

 

浙江景兴纸业股份有限公司董事会 

二〇二五年七月三日 


